
HVNB Pokalrunden 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe D-Cup | Gruppe C (Sportzentrum Vinnhorst II)

Datum 03.01.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft Thüringer HV

Spielort Hannover, Sporthalle Vinnhorst  Gastmannschaft HV Berlin

 

Heimmannschaft

Thüringer HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seidel, Jenne Magdalena - -

2 Schönau, Clara - -

3 Brauer, Leila - -

4 Levie, Beke - - 1

5 Mähl, Luise - -

7 Hesse, Johanna Melina - - 3 1/2 12:41

8 Kurz, Emilia - - 1

9 Kessen, Kristin - - 1

10 Piper, Lotta - -

11 Höhn, Penelope - - 1

12 Krause, Lena - -

13 Hauke, Renee Sandrine - - 2

14 Maronn, Fee - - 1

17 Janta, Joan Helge - -

A Goetze, Mario - -

B Arnold, Ruben - -

C Geyersbach, Nico - -

D Krzok, Guntram - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:45

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 32:26

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Köhler, Annkathrin - -

2 Jeroncic, Henriette - - 4 06:57

3 Schwarz, Edda - - 1

4 Höfig, Amber - - 3

5 Fritz, Nele - - 7 1/2 09:37 10:01

6 Fleischer, Leila Charlotte - -

7 Pies, Maria - - 3

8 Fimmel, Arisa - -

9 Schwabe, Charlotta - - 1

10 Goerigk, Anouk - -

12 Onwuka, Mercy - -

13 Heinemann, Mia - - 1

14 Nagel, Taya - - 3 21:44

16 Branzko, Mathilda - -

17 Ates, Leila - - 1 1/1

18 Krassowka, Wanda - - 3

A Bongartz, Kilian - -

B Fitzek, Christian - -

C Frohn, Thorsten - -

D Wiegand, Svenja - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 37:58

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pignot, Cedric - - - - -

SR B Zinn, Tobias - - - - -

Zeitn. Kattusch, Jens - - - - -

Sek. Schröder, Bernd - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Berlin

Ergebnis 10:27 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:11 0:1 Tor 5 Fritz, Nele

Heim 04:45 1:1 7m mit Tor 7 Hesse, Johanna Melina

Gast 05:36 1:2 Tor 18 Krassowka, Wanda

Heim 06:12 1:2 7m ohne Tor 7 Hesse, Johanna Melina

Gast 06:48 1:3 Tor 13 Heinemann, Mia

Gast 06:57 2 Minuten 2 Jeroncic, Henriette

Heim 07:02 2:3 Tor 7 Hesse, Johanna Melina

Heim 08:09 3:3 Tor 8 Kurz, Emilia

Gast 09:37 Verwarnung 5 Fritz, Nele

Gast 10:01 2 Minuten 5 Fritz, Nele

Gast 10:58 3:4 Tor 3 Schwarz, Edda

Heim 11:03 4:4 Tor 9 Kessen, Kristin

Heim 12:41 Verwarnung 7 Hesse, Johanna Melina

Gast 13:03 4:5 Tor 18 Krassowka, Wanda

Gast 13:45 4:6 Tor 18 Krassowka, Wanda

Heim 14:36 5:6 Tor 7 Hesse, Johanna Melina

Gast 15:15 5:7 Tor 5 Fritz, Nele

Gast 16:34 5:8 Tor 5 Fritz, Nele

16:45 Auszeit Heim

Gast 19:02 5:9 Tor 14 Nagel, Taya

Heim 20:05 6:9 Tor 14 Maronn, Fee

Gast 21:34 6:10 Tor 5 Fritz, Nele

Gast 21:44 2 Minuten 14 Nagel, Taya

Heim 21:57 7:10 Tor 13 Hauke, Renee Sandrine

22:18 Auszeit Gast

Gast 24:40 7:11 Tor 7 Pies, Maria

Gast 24:56 7:12 Tor 7 Pies, Maria

Gast 25:30 7:13 Tor 5 Fritz, Nele

Gast 27:39 7:14 Tor 7 Pies, Maria

Gast 29:07 7:14 7m ohne Tor 5 Fritz, Nele

Gast 31:50 7:15 7m mit Tor 5 Fritz, Nele

Gast 32:15 7:16 Tor 14 Nagel, Taya

32:26 Auszeit Heim

Gast 33:27 7:17 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Heim 35:15 8:17 Tor 13 Hauke, Renee Sandrine

37:58 Auszeit Gast

Gast 38:33 8:18 Tor 14 Nagel, Taya

Gast 39:42 8:19 Tor 4 Höfig, Amber

Gast 41:10 8:20 Tor 5 Fritz, Nele

Gast 42:04 8:21 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Gast 42:51 8:22 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Heim 44:30 9:22 Tor 11 Höhn, Penelope

Gast 45:09 9:23 Tor 9 Schwabe, Charlotta

Gast 45:30 9:24 Tor 2 Jeroncic, Henriette

Gast 47:07 9:25 7m mit Tor 17 Ates, Leila

Gast 47:43 9:26 Tor 4 Höfig, Amber

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:32 9:27 Tor 4 Höfig, Amber

Heim 49:37 10:27 Tor 4 Levie, Beke
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